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PRESSEMEDDELELSE -  3/3 2010 

 
Det skal føles lige så lækkert, som det ser ud  
 
Nye tendenser i boligen fokuserer på bæredygtighed, fordybelse, 
komfort og funktion. Det har genskabt soveværelset som boligens 
private rum, hvor der hersker fred og ro på en smagfuld måde  
 
Den verdensomspændende krise har kradset overalt. Men den har også bragt positive 
ting med sig. Vi er bl.a. blevet mere bevidste om, hvad vi vælger til og fra.  
 
I modsætning til tidligere tiders tendens til overflod, foretrækker vi i dag at omgive os 
med ting og interiør, som er unikke og eksklusive, produceret i en høj kvalitet, og som 
er bæredygtige. Vi er blevet kræsne – på den gode måde.  
 
Spændende dynedesign 
I tråd med de nye tendenser er der også sket en ændring i valg af soveudstyr. I 
erkendelse af at vi tilbringer over en tredjedel af vores liv i sengen, er en dyne ikke 
længere kun en dyne. Den er en del af vores liv og vores indretning. Vi vælger med 
omhu den dyne eller pude, som passer nøjagtigt til os og til vores behov.  
 
Det har skabt spændende nytænkning inden for produktionen af dyner og puder, hvor 
TEMPRAKON® BLACK er helt ny og eksklusiv på markedet. 
 

 
TEMPRAKON BLACK® er en lækker og fræk dyne i sort bomuld fyldt med bløde dun. Dynen regulerer 
temperaturen, mens du sover, og er det personlige valg til dig, der foretrækker kvalitet, eksklusivitet og maksimal 
komfort. 
 
TEMPRAKON® BLACK har en unik temperaturregulerende egenskab, som også 
anvendes i rumdragterne hos NASA. Dynen udnytter kroppens egen energi ved at 
optage og frigive varme, mens du sover. Derved opnår du en bedre søvnkomfort og en 
bedre nattesøvn. Samtidig er dynen fræk og lækker i sort bomuld fyldt med fine bløde 



Quilts of Denmark A/S • Pantonevej 1 • DK-6580 Vamdrup 
Tel +45 76 92 01 00 • Fax +45 76 92 01 02 

mail@QOD.dk • www.QOD.dk 

 

dun, som er naturens eget fantastiske isoleringsmateriale. En fryd for øjet og ikke 
mindst for kroppen. 
 
Kombinationen af design, farve og funktion gør TEMPRAKON® BLACK til et 
personligt valg til det moderne, smagfulde soveværelse  - og til det moderne menneske. 
 
Valget er dit. Sov godt ! 
 
       
FAKTABOKS: 
 
• TEMPRAKON® regulerer aktivt din temperatur, mens du sover, ved at udnytte 

kroppens egen energi. Når du sveder optager dynen din varme, og når du fryser 
afgiver den varmen igen. 

 
• TEMPRAKON®-teknologien stammer fra NASA, hvor astronauterne kommer ud 

for store temperaturudsvingninger under vandringer i rummet. Det skal 
rumdragterne tage højde for og kunne regulere. Hemmeligheden ligger i millionvis 
af små mikrokapsler fyldt med en speciel type voks, der har en særlig evne til at 
optage og frigive varme.  

 
• TEMPRAKON® BLACK fås både som dyne og pude og pakket i en flot 

opbevaringstaske. Kan naturligvis vaskes ved 60° C. 
 
 
 
 
 
 
 
TEMPRAKON® BLACK er udviklet og produceret af den danske producent Quilts of 
Denmark, som er blandt verdens førende inden for produktion af soveprodukter med 
funktionelle egenskaber. Quilts of Denmark arbejder for at fremme den gode søvn og 
samarbejder bl.a. med  søvnforskere, fysioterapeuter, danske designcentre mv.  
 
 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst  PR og marketingkoordinator Betina Polzin,  
Quilts of Denmark, tlf. 7692 0100, b.polzin@QOD.dk.  
 
 
 


